АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от <№. СЛ-. № # £

307750 Курская область, г. Льгов

Об установлении расходных
обязательств
муниципального образования
«Льговский район»
на софинансирование расходных
обязательств по обустройству сельских
территорий объектами социальной и
инженерной инфраструктуры на 2019
год.

В рамках реализации подпрограммы «Устойчивое развитие сельских
территорий Курской области на 2014-2017 годы и на период до 2021 года»
государственной программы Курской области развития сельского хозяйства и
регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия в Курской области, утвержденной постановлением
Администрации Курской области от 18 октября 2013 г. № 744-па,
постановления Администрации Курской области от 23 марта 2015 г. № 141-па
«О формировании, предоставлении и распределении субсидий из областного
бюджета бюджетам муниципальных образований Курской области»,
постановления Администрации Курской области от 25.02.2019 №129-па «О
распределении субсидий на 2019 год из областного бюджета бюджетам
муниципальных образований на софинансирование расходных обязательств,
связанных с реализацией мероприятий по обустройству сельских территорий
объектами социальной и инженерной инфраструктуры», Администрация
Льговского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить расходные обязательства муниципального образования

«Льговский район» на мероприятия по обустройству сельских территорий
объектами социальной и инженерной инфраструктуры в рамках областной
подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Курской области на
2014-2017 годы и на период до 2021 года» государственной программы
Курской области развития сельского хозяйства и регулирования рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Курской области,
утвержденной постановлением Администрации Курской области от 18 октября
2013 г. № 744-па

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
Управления Финансов Администрации Льговского района Алферову Т.В.

3.Отделу информационно-коммуникационных технологий администрации
Льговского района Курской области обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте муниципального образования «Льговский
район» Курской области.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Льговского района С.Н. Коростелев